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PÄÄKIRJOITUS

Yritysten tarve keskittyä päätoimialoihinsa on nostanut tietohallinnon tukipalvelujen 
kysyntää merkittävästi. Myös DT-Link Oy:n toiminta on kasvanut nopeasti. Olemme 
vastanneet haasteeseen ja lunastaneet asiakkaidemme luottamuksen. Siitä hyvänä 
osoituksena ovat myös tämän lehden kirjoitukset.
 
Ulkoistamalla yrityksen tietohallinnon ylläpito vapautetaan yrityksen omat resurssit 
keskeiseen liiketoimintaan ja parannetaan tietotekniikan tuottavuutta yrityksessä. 
Sillä varmistetaan myös yrityksen kilpailukyky jatkuvasti muuttuvilla markkinoilla. 
Yrityksen toimivat IT-ratkaisut varmistavat, että se pysyy ajan tasalla toimintansa 
kehittämisessä ja markkinoinnissa.      

Ulkoistaminen mahdollistaa järjestelmien toimivuuden ja kustannustehokkaat IT-
ratkaisut myös pienille ja keskisuurille yrityksille sekä julkishallinnolle.

DT-Link Oy on Vantaalla vuodesta 1999 toiminut tietoverkkojen asentamiseen ja 
ylläpitoon erikoistunut yritys. Vakituista henkilöstöä yrityksessä on 15. Lisäksi koulu-
tamme jatkuvasti uusia alan ammattilaisia. 

Toimimme tiiviissä yhteistyössä Bitline Oy:n kanssa, mikä turvaa asiakkaille jous-
tavat ja edulliset laitehankinnat. 

DT-Linkin kanssa asioidessaan yrityksen ei tarvitse käydä neuvotteluja useiden eri 
tahojen kanssa. DT-Linkin toimesta voidaan suorittaa koko palvelu alusta loppuun, 
riippumatta siitä millä tasolla yrityksen IT-ympäristö on. Näin IT-palvelut saadaan 
yhdeltä toimittajalta avaimet käteen periaatteella.
Osaamisalueitamme ovat:

• Kaikki verkkoratkaisut
• Eri käyttöympäristöt Windows, Unix, Linux ym. ym.
• Ohjelmistotuki kaikille Microsoft tuotteille, Scala taloushallinto ym.
• Turvalliset etätyöyhteydet  hyödyntämällä Clavisterin palomuuriteknologiaa
• Sähköposti ja palvelintilan vuokraus ja ylläpito 
 
PK-yrityksenä DT-Link toimii ilman suurten IT-talojen byrokratiaa, toiminta on jousta-
vaa ja asiakaslähtöistä. Pyrimme aina hahmottamaan asiakkaan liiketoiminnalliset 
tavoitteet ja hakemaan sen kannalta toimivimmat ja kustannustehokkaimmat ratkai-
sut.  

DT-Linkin henkilöstöllä on vankka teknologinen osaaminen. Vahvuutemme on eri-
laisten toimintaympäristöjen järjestelmien hallitseminen ja niiden toimintavarmuuden 
ja tehokkuuden parantaminen. 
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Julkisella sektorilla it-alan palvelun-
tarjoajalta vaaditaan näin ollen eri-
tyistä osaamista. Uudistukset ja 
muutokset esimerkiksi yksittäisten 
virastojen järjestelmissä pitää pys-
tyä integroimaan laajempaan koko-
naisjärjestelmään luo tet ta vas ti. DT-
Linkistä kokemusta ter vey den huollon 
tietojärjestelmistä löytyy jo 5 vuoden 
ajalta. – Asiakkaana työterveyskes-
kuksen palveleminen on ollut toisi-
naan haastavaa. Suoritus as teem me 
on kuitenkin ollut 100 %, tähän men-
nessä jokainen keikka on hoidettu 
loppuun saakka kuntoon,     DT-Linkin 
Matti Nykyri toteaa. 

Helsingin kaupungin työterveyshuollon 
organisaatio muuttui vuoden 2003 alusta, 
jolloin Helsingin kaupungin työterveys-
keskus alkoi vastata kaikkien kaupungin 
palveluksessa olevien työterveyshuollosta. 
Aiemmin osa henkilökunnasta oli saanut 
työterveyshuollon palvelut sairaaloiden 
yhteydessä olevilta työterveysasemilta se-
kä liikelaitosten työterveysasemilta.

Tietojärjestelmien osalta työterveys-
keskuksen organisaatiomuutokseen liittyi 
monia haasteita, joita DT-Link on rat-
konut yhteistyössä TietoEnatorin kanssa. 
Kun uusi organisaatio aloitti toimintan-
sa vuoden 2003 alusta, oli aiemmin erilli-
sille yksiköille rakennettava yhteinen tie-
toverkko. Fyysisesti yksiköt yhdistyivät 
vasta syksyllä 2003, jolloin sairaaloiden 
yksiköt muuttivat saman katon alle Stu-
renkatu 8:aan. 

– Laitteiden ja ohjelmistojen yhdis-
täminen samaan verkkoon organisaatio-
muutoksessa onnistui hyvin. Tämän jäl-
keen TietoEnator suositteli meitä myös 
työterveyskeskuksen uuden organisaation 
työasemaympäristön ylläpitäjäksi, Matti 
Nykyri DT-Linkistä kertoo.

DT-Linkin seuraava suuri projekti oli 

rakentaa työterveyskeskukseen Tieto-
Enatorin sunnittelema Helsingin kau-
pungin vakioitu virastokohtainen XP-
käyttöjärjestelmäympäristö. Vakioituun 
järj es tel mään siirtymisen syynä oli tervey-
den huol lossa pitkään käytössä olleen so-
vellusohjelman alasajo. Uusi terveyden-
huollon sovellus vaatii XP-käyttöjärjes-
telmää, jolloin osa työterveyskeskuksen 
sekalaisesta laitekannasta osoittautui riit-
tämättömäksi. 

Vakioituun XP-ympäristöön siirtymi-
nen vaati DT-Linkiltä erityistä luovuut-
ta, sillä myös vanha työterveydenhuol-
lon sovellus oli saatava toimimaan uuden 
rinnalla. – Valmistajan oman ilmoituksen 
mukaan vanhan sovelluksen ei pitäisi toi-
mia ollenkaan XP-käyttöjärjestelmässä. 
Olemme kuitenkin muokanneet järjestel-
mää siten, että myös vanha sovellus toimii 
vakaasti, Nykyri kertoo. 

Tehokas tuki perustuu 
it-ympäristön tuntemukseen

Tällä hetkellä DT-Link vastaa työter-
veyskeskuksen vakioidun ympäristön yl-
läpidosta ja järjestelmätuesta sekä antaa 
asiantuntija-apua esimerkiksi laitehan-
kinnoissa. Työterveyskeskuksen työter-
veysylihoitaja Taru Raja-Halli arvostaa 
erityisesti nopeutta ja tehokkuutta tuki-
palveluissa. 

– Kun on ollut kiire, olemme saaneet 
DT-Linkistä apua jopa parin tunnin kulu-
essa. He todella tuntevat tämän ympäris-
tön, kun ovat sen itse rakentaneet. Usein 
minun ei tarvitse kuin puoli sanaa sanoa 
niin he jo tietävät mistä on kysymys, Ra-
ja-Halli sanoo.

Työterveyskeskuksen laitehankinnat 
tehdään kaupungin sääntöjen mukaisesti 
Hankintakeskuksen sopimustoimittajil-
ta. Uusista hankinnoista päätettäessä DT-
Link on auttanut valitsemaan sopivimmat 
laitteet niiden käyttötarkoituksen mu-

kaan, jolloin asiakkaan työaikaa ja ener-
giaa ei turhaan kulu laitteiden pohtimi-
seen. – Tämäntyyppistä asiantuntija-apua 
saa DT-Linkistä kyllä aina vähän ylimää-
räistäkin, Raja-Halli kiittää. 

Julkishallinnon it-ratkaisujen 
on täytettävä korkeat vaati mukset

Terveydenhuolto on Suomessa tarkoin 
valvottua toimintaa. Keskeisimpiä seik-
koja ovat asiakkaiden tietosuoja sekä tie-
tojärjestelmien luotettavus ja turvalli-
suus. Tietoteknisten ratkaisujen pitää 
täyttää tietosuojaa koskevat säännökset, 
joita asettavat muiden muassa potilastie-
tolaki ja Kansaneläkelaitos. Myös arkipäi-
väisessä asiakaspalvelussa tietojärjestel-
män vakaus oleellista.  

– Jos järjestelmä kaatuu, voi koko 
40 000 ihmisen työterveyshuolto olla ju-
missa. Emme tietäisi keitä on tulossa vas-
taanotolle eivätkä lääkärit ja hoitajat pää-
sisi potilastietoihin käsiksi. Myös var-
mistuksien pitää toimia, ettei tietoja ka-
toa missään tilanteessa, Raja-Halli pai-
nottaa. 

Helsingin kaupungin työter-
veyskeskuksen tehtävänä on 
tuottaa työterveyshuollon pal-
velut kaupungin palvelukses-
sa oleville noin 40 000 työn-
tekijälle. Työterveyskeskuksen 
työasemaympäristön ylläpidos-
ta ja tuesta vastaa TietoEnato-
rin alihankkijana DT-Link Oy. 
Terveydenhuoltoalalla it-ratkai-
suilta vaaditaan turvallisuutta 
ja vakautta sekä palveluntarjo-
ajalta joustavuutta. 

Teksti: Arttu Piri / PMX Oy
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Terveydenhuollolle 
yksilöllistä palvelua



Yrityksen informaatiotekniikan muutta-
minen on monisyinen ja suunnittelua vaa-
tiva prosessi. Monikaan toimisto ei pärjää 
päivääkään ilman tietokoneita ja muita 
sähköisiä laitteita, niinpä virhearviointei-
hin ole juurikaan varaa. 

Turvautumalla yritysmuuttoihin eri-
koistuneisiin alan ammattilaisiin voi sääs-
tyä useilta hukkaan heitetyiltä työtun-
neilta, menetetyiltä asiakkailta sekä mah-
dollisilta muutossa tapahtuvia onnetto-
muuksilta.

Yhteistyö kasvattaa voimavaroja

Muuttopalveluverkostoon kuuluu usei-
ta osapuolia, jotka yhteistyössä suunnit-

Yritysmuutto edessä?

televat muuton etenemisen, muuttavat 
irtaimistot paikalleen sekä asentavat it-
infran.

Muutot ovat aina yksilöllisiä. Joskus 
halutaan ainoastaan siirtää kalusto sekä 
atk-laitteet uuteen toimitilaan ja raken-
taa vanhaa paikkaa vastaava toimintaym-
päristö. Usein muuton yhteydessä kuiten-
kin uusitaan vanhentuneet tietojärjestel-
mät, tietokoneet sekä työpisteet. Tällöin 
on keskeistä, että uusi laitteisto ja käyt-
töympäristö toimivat tutulla tavalla eikä 
niiden käyttöönotto ole ylivoimaista. 

Tapauskohtaisen muuttopalvelupake-
tin kasaavat kokoon yhteistyössä Tieto-
Enator, Muuttopalvelu Niemi, kaluste-

talo Puustelli sekä tietoliikenteestä huo-
lehtiva DT-Link. 

Pitkäjänteisellä suunnittelulla 
edullisimpaan tulokseen

Muutto on prosessi, joka pitää sisällään 
monta kriittistä tekijää. Etenkin suuris-
sa muutoissa it-ympäristön kasaaminen 
on verkkojen ja laitteiden osalta vaati-
vaa, jolloin sen siirtäminen uuteen ym-
päristöön edellyttää hyvää suunnitelmaa. 
Etukäteen pitää hahmottaa, mitä ollaan 
muuttamassa, milloin, missä järjestykses-
sä ja mihin. Kaikkiin kysymyksiin löytyy 
vastaus, kun muuttosuunnitelmaa aletaan 
tehdä hyvissä ajoin. 

Yrityksen muutossa pitää huomioida nykyään useita seikkoja. Tavaran kuljetuksen lisäksi muun 
muassa it-infran toiminnassa voi ilmetä ongelmia, kun useita vuosia samassa paikassa toimineet 
laitteet pitää sammuttaa ja siirtää uuteen ympäristöön. Enää ei muutosta tai sen suunnittelusta 
tarvitse stressata, sillä muuttopalvelukonseptilla niin suunnittelu, fyysinen kuljetus kuin laitteiden 
asennuskin hoidetaan aikataulutetusti ja ammattitaidolla.

Toimiston atk-laitteet ja kalusto uusiin tiloihin

Teksti: Ida Hakola / PMX Oy
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Muuton kokonaisvaltaisen suunnitelman 
kasaa kokoon TietoEnator, joka koordinoi 
kullekin osapuolelle tarvittavat tehtävät. 
Vastuualueet jaetaan alan ammattilaisten 
kesken ja aikataulut sovitetaan yhteen. 

TietoEnatorin Hannu Vaininen kehoit-
taa muuttajaa ottamaan yhteyttä heti kuin 
muuton päivämäärä on päätetty.
– Ihannetapauksessa pääsemme suunnit-
telemaan muuttoa vuotta aikaisemmin. 
Mitä aikaisemmin olemme liikkellä, sitä 
suurempia säästöjä saadaan aikaan. Voim-
me välttää päällekkäisyyksiä ja atk-infran 
suunnittelu helpottuu. Minimissään suun-
nit teluaikaa pitäisi olla nelisen kuukautta, 
jolloin vielä voidaan tehdä kokonaisvaltai-
nen muuttosuunnitelma. 

Fyysinen muutto on järjestelmällistä 
toimintaa

Muuttopalvelu Niemi Oy hoitaa muut-
toprojektin fyysisen osuuden. Niemi Oy 
tekee hyvissä ajoin muuttosuunnitelman, 
joka sisältää tavaroiden pakkaus-, kul-
jetus- sekä purkuaikataulut. Lisäksi itse 
muuttohenkilöt on jaettu erilaisiin vas-
tuuryhmiin. 

– Muutossa on tärkeää satsata ennal-
tasuunnitteluun, sillä itse muuttotilan-
teessa on usein työlästä korjata vahinko-
ja tai hankkia unohtuneita asioita, toteaa 
Muuttopalvelu Niemi Oy:n johtaja Ju-
ha Niemi.

Usein yritysmuuton yhteydessä on tar-
peen uusia toimistokalusteita. Yhteis-
työjäsen Puustelli suunnittelee ja valmis-
taa tarvittavat toimistokalusteet, jonka 
jälkeen Niemi Oy kuljettaa uudet työ-
pisteet suoraan muuttokohteeseen. Myös 
vanhat kalusteet kuljetetaan sovittuun 
paikkaan.

It-muutoissa on tärkeää varmistaa atk-
laitteiden turvallinen kuljetus. Niemi Oy:
llä on erityisesti it-muuttoja varten kehi-
teltyjä muuttokaappeja, joissa atk-laitteet 
ja muut herkästi vahingoittuvat tavarat 
kulkevat vaaratta. Pehmustetut muutto-
kaapit takaavat näyttöjen turvallisen mat-
kan uusiin työtiloihin. 

Tekninen ammattitaito keskeistä 
onnistuneessa it-muutossa

Laitteiden teknisestä toiminnasta vastaa 
DT-Link, joka tekee ennakoivaa työtä jo 
ennen muuttotilannetta tarkistaen uu-
den toimitilan sähkötilanteen. Yleiskat-
sauksen jälkeen pitää uusiin toimitiloihin 
suunnitella työpisteiden sijainti, tarvitta-
vat pistokemäärät sekä muut käytännön 
it-infran käyttöön liittyvät seikat.

Tärkeää on, että työpisteiden sähkö-
jen ja verkkopisteiden tulee olla valmiina 

kun itse kalusto muutetaan sisään. DT-
Link suorittaa etukäteen atk-verkon ra-
kentamisen vastaamaan aikaisempaa it-
ympäristöä. 

Heti fyysisen muuton jälkeen koneet 
asennetaan paikoilleeen ja ohjelmat laite-
taan toimintakuntoon. DT-Link huolehtii 
uuden it-ympäristön käyttöönotosta sekä  
avustaa ja konsultoi asiakkaita mahdollis-
sa muuton yhteydessä tehtävissä laitehan-
kinnoissa.

DT-Link myös tarkkailee tilannetta 
ensimmäisinä koneiden käyttöönottopäi-
vinä ja ratkaisee mahdolliset jälkikäteen 
syntyvät ongelmat.

Jätä muuttomurheet toisten harteille

It-muuton keskeisimpiä huolenaiheita 
uudessa työympäristössä ovat koneiden 
toimintakuntoon saaminen ja yhteyden 
muodostaminen. Epäonnistuneet suun-
nitelmat tuottavat helposti tuntuvia pii-

lokustannuksia ja seisauttavat työympä-
ristön.

It- ja irtaimistomuuttoon erikoistu-
neet ammattilaiset osaavat huomioida jo 
pitkäaikaissuunnitelmissaan kaikki tar-
vittavat toimenpiteet. Suuri osa yritys-
muutoista suoritetaan viikonlopun yli, 
jolloin yrityksen aukiolotunteja ei tuh-
laannu, eikä tehokasta työaikaa mene 
hukkaan.

Muuttopalveluverkoston erinomaisuus 
perustuu useiden eri alan asiantuntijoiden 
keskinäiseen viestintään ja voimavarojen 
yhdistämiseen. Muutto voi tapahtua toi-
mivaa suunnitelmaa noudattaen vaivat-
ta ja ongelmitta, ikävimmässä tapauk-
sessa omin voimin toteutettava suunnit-
telematon muuttoyritys voi olla katastro-
fi . Täyden palvelun muuttopaketilla voi 
hikikarpalot pyyhkiä otsalta ja keskittyä 
työntekoon muiden hoitaessa muuttoura-
kan pois alta. 
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Pyörillä varustettu kuljetuskaappi takaa mahdollisimman helpon ja turvallisen siirron.



Toimivan IT-ympäristön kannalta elintär-
keiden verkkotuotteiden markkinat elä-
vät vahvaa muutoskautta. HP on kohden-
tanut viime vuosina runsaasti resursseja 
ProCurve-verkkotuotteisiinsa ja tilastojen 
mukaan panostus on alkanut nyt kantaa 
hedelmää. Viimeisten 1,5 vuoden aikana 
HP:n verkkotuotteiden kysyntä Pohjois-
maissa on kaksinkertaistunut. Suomes-
sa HP on noussut lähiverkkojen markki-
najohtajaksi 41 % osuudella (IDC, Q4/
2004)

HP:n menestyksen olennaisia tekijöi-
tä ovat keskittyminen ja omistautuminen. 
ProCurve-tuoteperhe keskittyy LAN-kyt-
kimiin (Local Area Network), joissa HP 
uskoo vahvaan markkinakasvuun. Tärkeä 
myynnin veturi on myös ProCurve-tuot-
teiden vankka arvolupaus, joka sisältää pa-
remman sijoitetun pääoman tuoton, hel-
pon käytettävyyden sekä runsaasti turval-
lisuutta, luotettavuutta ja joustavuutta.

Uudet tuotteet helpottavat hallintaa 
entisestään

Lokakuussa 2004 HP toi markkinoil-
le useita ProCurve-verkkotuotteisiin liit-
tyviä uutuuksia. Merkittävin niistä on 
Identity Driven Manager -ratkaisu, joka 
mahdollistaa entistä helpomman käyttä-
jäoikeuksien hallinnan yritysten sisäisis-
sä lähiverkoissa. Sen avulla voidaan mää-

HP ProCurve
-verkkotuotteet 
vahvana markkinoilla

rittää esimerkiksi paikasta, ajasta, päi-
västä ja henkilöllisyydestä riippuen eri-
tasoisia käyttäjäoikeuksia. IDM mahdol-
listaa turvallisen vierailijaverkon rakenta-
misen, jolloin yrityksen vieras saa pääsyn 
vain Internetiin, mutta ei muualle verk-
koon. IDM toimii sekä langattomissa että 
kytkinverkoissa.

Lisäksi HP julkisti ProCurve 2600 
ja 2800 -sarjan työryhmäkytkimiin uu-
sia ominaisuuksia, jotka saa käyttöönsä 
maksuttomien päivitysten kautta. Nii-
den avulla voidaan muun muassa mahdol-
listaa web-autentikointi, auttaa aikakriit-
tisten sovellusten priorisointia ja kerätä 
entistä tehokkaammin tilastotietoa ver-
kon käytöstä. 

”HP on erittäin sitoutunut ProCurve-
tuotteiden ja niiden ominaisuuksien ke-
hittämiseen”, kommentoi verkkotuotteis-
ta vastaava Martti Saramies HP:lta. ”Lo-
kakuun julkistus on myös tästä hyvä esi-
merkki. Uudet ominaisuudet tehostavat 
entisestään tuotteita, jotka ovat jo suosit-
tuja nimenomaan kustannustehokkuuten-
sa ansiosta.” 

”Identity Driven Manager on ratkai-
su, joka toimii tavallaan passintarkastaja-
na verkon reunalla eli paikassa, josta käyt-
täjä on verkkoon astumassa. Näin turvata-
soa pystytään lisäämään. Kaikessa yksin-
kertaisuudessaan tässä on kyseessä käyttä-

jien ja käyttöoikeuksien hallinnan helpot-
taminen. Verkkoon kirjautuminen teh-
dään turvalliseksi ja varmaksi, mutta sa-
malla luodaan joustavuutta esimerkiksi 
mahdollisuudella turvallisen vierailijaver-
kon luomiseen”, Saramies jatkaa. 

Turvallisuusnäkökohdat ovatkin hy-
vin olennaisia verkkotuotteissa. HP on ol-
lut aktiivinen toimija kansainvälisten tur-
vastandardien luomisessa yhdessä IEEE:n 
kanssa (Institute of Electrical and Elec-
tronic Engineers). 

HP ProCurve – luotettava ja tehokas 
verkkoratkaisu

HP ProCurve Networking -ratkaisut te-
kevät turvallisten monitoimiverkkojen 
käyttöönotosta ja hallinnasta helpompaa 
ja kustannustehokkaampaa. Sisäänkirjau-
tuminen ja muut kriittiset toiminnot on 
sijoitettu verkon reunalle. Standardoidut 
kytkimet, kuten HP ProCurve 5300xl -
sarja, varmistavat nykyisten ja tulevien 
sovellusten luotettavan toiminnan – vä-
hentäen kalliin uudelleenmuokkauksen 
kuluja. 

Uusilla tuotteilla entistä tehokkaampi hallinta

Lue lisää HP ProCurve -tuotteista 
osoitteessa www.hp.fi /procurve tai 
ota yhteyttä: Martti Saramies, tuote-
mark ki  nointi  pääl lik kö, puh. 0205 35 
3459, mart ti.sa ra  mies@hp.com
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ENEMMÄN IRTI 
VERKOSTA
ENEMMÄN TEHOJA
EDULLISEMMIN.

HP PROCURVE -KYTKIMET:
2800, 3400, 4100 & 
5300 -SARJAT
• avoimet standardit mahdollistavat eri

sovellusten yhteiskäytön ja integroinnin
• modulaarisuuden ja pinottavuuden

tuoma joustavuus
• elinikäinen takuu*
• maksuttomat ohjelmistopäivitykset
• maailmankuulu HP-palvelu ja tuki

Tietoja siitä kuinka voit saada gigabittitason tehot alhaisemmilla
kustannuksilla sekä ilmaisen omistus- ja käyttökustannusanalyysin
löydät osoitteesta www.hp.com/learn/procurve.

SOITA KATSO
OTA 

YHTEYS010 217 2700 www.hp.com/learn/procurve HP-jälleenmyyjääsi

*Takuu voimassa pois lukien ProCurve Switch 9300 –sarja ja 700wl –sarja, niin kauan kuin omistat tuotteet. ©2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

ProCurve Networking by HP -verkkoratkaisut tarjoavat

alansa huippua edustavan valikoiman gigabittitason

kytkimiä. Saat enemmän irti verkostasi ja verkko-

investoinneistasi. Lataamiset tapahtuvat sekunneissa 

- ei enää minuuttien odottelua. Saat gigabittiluokan

tehoa verkon laidoilta runkoon asti. Lisäksi kaikki 

HP ProCurve -kytkimet sisältävät alan parhaimmistoon 

kuuluvan elinikäisen takuun*. Vähemmän kustannuksia.

Enemmän valinnanvaraa. Enemmän tuottavuutta.



Jakolehdon projekti lähti liikkeelle asuk-
kaiden aloitteesta. Viitisen vuotta sit-
ten taloyhtiön hallitus sai ensimmäiset 
pyynnöt ottaa selville, millaisilla eri ta-
voilla olisi mahdollista rakentaa tietolii-
kenneyhteydet 12 kerrostaloa ja 270 huo-
neistoa käsittävän taloyhtiön asukkail-
le. Yhtiöön perustettiin internet-työryh-
mä, jonka puuhamiehenä Juha Mäkinen 
lähti tutkimaan erilaisten verkkoratkaisu-
jen etuja ja haittoja. Vaihtoehtoina käy-
tiin läpi muiden muassa Home-PNA-, 
WLAN-, HTV- ja datasähkö -ratkaisut. 

Toimivimpana ja kokonaistaloudellisim-
pana ratkaisuna työryhmä päätyi kuiten-
kin viimeisimpien standardien mukaan 
rakennettavaan Ethernet-lähiverkkoon. 

Taloyhtiössä on 
panostettava laatuun

Ennen rakennusurakan tarjouskilpailun 
järjestämistä taloyhtiössä mietittiin tar-
kasti, millaisilla periaatteilla verkko oli-
si järkevintä rakentaa.  - Taloyhtiössä tä-
mänkaltaiset investoinnit kannattaa teh-
dä kerralla kunnolla, sillä järjestelmärat-
kaisuja ei ole varaa uusia muutaman vuo-
den välein. Siksi päätimme toteuttaa ver-
kon kaikilta osin mahdollisimman laa-
dukkaasti niin, että se kestää käyttökel-
poisena ainakin 20-25 vuotta, todennä-
köisesti sitäkin pidempään, Mäkinen pai-
nottaa. 

Tähtimallinen runkoverkko päätettiin 
toteuttaa valokuiduilla, joita vedettiin sa-
malla kerralla tuplaparit. Talokohtaiseen 
kerroskaapelointiin valittiin luokka E -ta-
soinen kaapelointiratkaisu CAT 6-tuot-
teilla. Myös huoneistoihin tuotiin tupla-
pistokkeet mahdollisia tulevaisuuden so-
velluksia varten. Clavisterin palomuuri 
suojaa verkon ulkopuoliselta haittaliiken-
teeltä ja takaa jokaiselle käyttäjälle suju-

van yhteyden myös verkon vilkkaimpina 
käyttöaikoina.   

- Kerroskaapeloinnilla on 20 vuoden 
järjestelmätakuu. Muissakin komponent-
tivalinnoissa lähtökohtana oli pitkä ta-
kuuaika. HP:n etähallittavissa kytkimis-
sä on elinikäinen takuu, UPS-laitteessa 
10 vuoden takuu ja palvelimessa 3 vuo-
den on-site –takuu. Keskeisenä tavoittee-
na olivat mahdollisimman alhaiset ylläpi-
tokustannukset ja vähäinen huoltotarve, 
Mäkinen sanoo.   

Taloyhtiöissä päätökset mittavista in-
vestoinneista vaativat usein kädenvään-
töä yhtiökokouksissa. As. Oy Jakolehdos-
sa järjestettiin ylimääräinen yhtiökokous, 
jossa selvä enemmistö kannatti verkon ra-
kentamista.

- Projektin kustannuksia varten yhtiö 
otti remonttilainaa. Laskimme, että jos 
verkko otetaan käyttöön 80 huoneistos-
sa, investointi saadaan kuoletettua kuu-
kausimaksuilla 10 vuodessa. Tällä hetkel-
lä käyttäjiä on jo yli 100, Mäkinen ker-
too. Alle 20 euron kuukausittainen käyt-
tömaksu peritään vain niiltä, jotka ovat 
ottaneet verkon käyttöön. Näin verkon 
rakentamisesta ei aiheudu mitään kustan-
nuksia niille, jotka eivät syystä tai toises-
ta halua verkkoa käyttää.

Monissa taloyhtiössä pohdi-
taan, mikä olisi järkevin tapa 
rakentaa asukkaille tietoverk-
koyhteydet. Suomen suurim-
piin kuuluvassa As. Oy Jako-
lehdossa Helsingin Suurmet-
sässä taloverkon rakennuspro-
jekti suunniteltiin huolellises-
ti. Tulokseksi saatiin edullinen 
ja nykyaikainen ratkaisu, jonka 
kapasiteetti riittää vuosikym-
meniksi. Verkon rakentamisen 
toteutti DT-Link Oy.

Teksti: Arttu Piri / PMX Oy
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Suurmetsässä rakennettiin 
kerralla kunnon taloverkko



- Erillisen remonttilainan ansiosta ta-
loverkkoprojekti ei nosta huoltovastike-
maksuja eikä syö resursseja taloyhtiön 
normaaleilta remonteilta, Mäkinen sa-
noo.   

Osaava it-urakoitsija on keskeinen 
kumppani

As. Oy Jakolehto on Suomen suurin jälki-
kaapeloitu taloyhtiö. Oleellinen tekijä ta-
loverkkoprojektin onnistuneessa läpivien-
nissä on ollut luotettava ja osaava urakoit-
sija. Jakolehdon verkkourakan toteutti 
DT-Link Oy, joka Mäkisen mukaan on 
ollut oikea kumppani vaativan projektin 
läpiviennissä. 

- Urakkatarjouksia käytiin tarkemmin 
läpi muutaman yrityksen kanssa. DT-Lin-
kin ammattilaiset ymmärsivät heti, millä 
tavalla haluamme verkon toteuttaa. Urak-
kaneuvotteluiden jälkeen molemmat osa-
puolet tiesivät tarkasti, mitä ollaan teke-
mässä, Mäkinen sanoo. 

DT-Linkin vastuulla oli verkon raken-
taminen alusta loppuun. Runkoverkko 
rakennettiin vetämällä  valokuidut talo-
yhtiön lämpökanavia pitkin. Kerroskaa-
peleille suunniteltiin reitit talojen sisällä 
ja tarvittavat läpiviennit kerroslaattoihin 
ja asuntoihin tehtiin timanttiporauksel-
la. Myös laitehuoneiden suunnittelu se-
kä sähkötyöt kuuluivat kokonaisuuteen. 
Monien erilaisten työvaiheiden sovittami-
nen kokonaisaikatauluun vaatii urakoitsi-
jalta joustavuutta ja osaamista. Mäkinen 
kehuu Dt-Linkin osaamista mittavan pro-
jektin hallinnassa.  

- DT-Linkin kiinteä kokonaistaistarjo-

us piti hyvin ja kaikki työt tehtiin huolel-
la loppuun saakka. Rakentaminen aloitet-
tiin marraskuussa 2002 ja verkko oli toi-
minnassa toukokuussa 2003, sanoo Mä-
kinen. 

Kapasiteettia riittää myös 
tulevaisuuden tarpeisiin

Jakolehdon sisäverkkoratkaisu tarjoaa 
monia etuja verrattuna kilpaileviin vaih-
toehtoihin. Yhtiön tiloissa on oma www-
palvelin, joka ylläpitää muun muassa tie-
dotuskanavana toimivaa taloyhtiön omaa 
intranet-sivustoa. Palvelimelle tulevat 
myös asukkaiden sähköpostit, josta ne voi 
sisäverkon kautta käydä lukemassa.

Operaattorilta taloyhtiö ostaa nopeim-
man mahdollisen kuparitekniikalla saa-
tavan internet-yhteyden, jonka verkon 
käyttäjät jakavat. Tällä hetkellä asuntoi-
hin tulee 100 MB:n yhteys, mikä tarjo-
aa esimerkiksi nuorison keskuudessa suo-
sittuun verkkopelaamiseen loistavat puit-
teet. Mäkisen mukaan tärkeintä kuiten-
kin on, että asukkailla on nyt valmiudet 

hyödyntää tarpeidensa mukaan digitaali-
tekniikan jatkuvasti laajenevia mahdol-
lisuuksia.

- Esimerkiksi taloyhtiön valvontaa voi-
si tehostaa sopiviin paikkoihin sijoitettu-
jen WLAN-kameroiden ja videopalveli-
men avulla. Palvelimelta huoltomies voi-
si käydä tarvittaessa tarkistamassa, mi-
tä esimerkiksi taloyhtiön parkkipaikalla 
on yöllä tapahtunut. Jotkut asukkaat ovat 
perustaneet oman palvelimen ja hankki-
neet web-kameran, joiden avulla voi tar-
kistaa, että kotona on kaikki kunnos-
sa silloin kun ei itse ole paikalla, Mäki-
nen kuvaa.        

Panostus tulevaisuuteen näkyy Mä-
kisen mukaan myös asuntomarkkinoil-
la. Verkon rakentamisen jälkeen As. Oy 
Jakolehdossa asuntojen myyntihinta on 
noussut ja myyntiaika laskenut muihin 
alueen taloyhtiöihin verrattuna. - Talo-
yhtiössämme tehdään parisenkymmentä 
asuntokauppaa vuodessa. Käytännössä jo-
kainen uusi asukas ottaa sisäverkon käyt-
töönsä, Mäkinen kertoo tyytyväisenä. 
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Helsingin seurakunta on Suomen orto-
doksisista seurakunnista suurin, siihen 
kuuluu noin 19 000 jäsentä. Helsingin 
seurakuntaan kuuluvat paitsi pääkaupun-
kiseudun ortodoksiset kirkot, myös esi-
merkiksi Lohjalla ja Järvenpäässä sijaitse-
vat ortodoksiset kirkot. 

Ortodoksisen seurakunnan ja DT-Link 
Oy:n yhteistyö on alkanut jo vuonna 
1998. Toimivan yhteistyön myötä DT-
Linkin rooli on vuosien myötä kasva-
nut seurakunnan kokonaisvaltaiseksi it-
kumppaniksi. Tällä hetkellä kaikki seura-
kunnan laitehankinnat tehdään DT-Lin-
kin kautta. Se myös vastaa seurakunnan 
koko it-järjestelmän ylläpidosta ja tuesta.

Kesällä 2004 seurakunnan it-järjestel-
mään tehtiin merkittävä parannus, kun 
keskusvirastossa otettiin käyttöön uusi 
Microsoft for Windows 2003 small busi-
ness -palvelin. Uusi palvelin on tuonut vi-
raston työntekijöiden käyttöön Microsoft 
Exchange -työryhmäohjelmiston. Seura-
kunnan tiedottajana ja pappina toimivan 
Teo Merraksen johdolla seurakunnassa on 
lähdetty aktiivisesti soveltamaan ohjel-
miston sähköisiä kalenteriominaisuuksia. 

Tarve sähköisen kalenterin käyttöönot-
toon nousee Merraksen mukaan siitä, et-
tä seurakuntalaiset voivat tehdä tilavara-
uksia useilla tavoilla. Esimerkiksi kaste-
tilaisuuksia varten kirkko voidaan varata 
suoraan oman paikkakunnan papin kaut-
ta. Osa seurakuntalaisista puolestaan te-
kee varauksen ottamalla yhteyttä päivys-
tävään pappiin seurakunnan keskusviras-
toon. Perinteisen järjestelmän toiminnan 
kannalta on oleellista, että päivystävän 
papin toimituskirjassa on ajan tasalla ole-
vat tiedot jokaisen papin työtilanteesta ja 
eri tiloihin tehdyistä varauksista. 

Sekaannuksen vaara syntyy silloin, jos 

Tiedotus ja 
ajanhallinta 
seurakunnassa

toimituskirjaan ei ole merkitty kaikkia 
niitä tilaisuuksia ja tilavarauksia, jotka 
eri alueiden papit ovat itse sopineet. Täl-
löin mahdollista, että samaan aikaan sa-
malle papille on mahdollista tulla vara-
tuksi kaksi tilaisuutta päällekkäin. - Seu-
rakunnan papisto on hyvin hajallaan sijoi-
tuspaikoillaan. Suurimmat ongelmat ka-
lenteritietojen päivityksissä aiheutuvat 
pitkistä välimatkoista, kun osa papeista 
joutuu tulemaan tänne keskusvirastoon 
päivittämään toimituskirjaa ajan tasalle, 
Merras kuvaa.  

Sähköinen kalenteri tarjoaa 
monipuolisia mahdollisuuksia

Exchange-ohjelmiston sähköisen kalente-
rin etuna on, että papiston omiin kalen-
tereihinsa tekemät varaukset saadaan päi-
vittymään automaattisesti myös yhteiseen 
sähköiseen toimituskirjaan. Vastaavasti 
toimituskirjaan tehdyt merkinnät päivit-
tyvät papiston omiin kalentereihin. Näin 
kaikille saadaan automaattisesti ajan ta-
salla oleva tieto tehdyistä varauksista.    

Järjestelmä helpottaa myös työtehtä-
vien jakamista tasaisesti papiston kesken. 
Kirkkoherra voi tarkistaa yhdellä silmä-
yksellä viiden papin työkalenterit ja tar-
vittaessa yksinkertaisesti hiiren avulla 
siirtää työtehtäviä papilta toiselle. Myös 
esimerkiksi sairastapauksissa voidaan hel-
posti tilaisuuden pitäjä vaihtaa ilman se-
kaannuksia, joita vanha järjestelmä saat-
taa joskus aiheuttaa. 

- Tavoitteena on, että seurakunnan 
erilliset toimipisteet saadaan yhdistettyä 
yhdeksi kokonaisuudeksi, jossa koko seu-
rakunnan tietojärjestelmä kalenterijärjes-
telmä mukaan lukien olisi myös muualla 
olevien käytössä, Merras visioi. Turvalli-
set yhteydet erillisistä toimipisteistä kes-

Helsingin ortodoksisessa seurakunnassa kehitetään papistolle 
Microsoft Exchange -työryhmäohjelmistoon perustuvaa sähköis-
tä kalenterijärjestelmää. Kalenterin avulla on mahdollista kehit-
tää seurakunnan sisäistä tiedonhallintaa. Samalla se tarjoaa 
uusia mahdollisuuksia palvella myös seurakuntalaisia.

Teksti: Arttu Piri Oy / PMX Oy

kusviraston lähiverkkoon saadaan palo-
muurin ja vpn:n avulla operaattorin adsl-
yhteyttä hyödyntäen. 

- Käytännössä papit joutuvat liikku-
man paljon myös muualla seurakunnas-
sa. Haasteena onkin saada kaikki toimi-
pisteet samaan järjestelmään, jotta työtä 
pystytään koordinoimaan kalenterin avul-
la tehokkaasti, Merras jatkaa. 

Käyttäjien motivointi keskeisin 
haaste

Vaikka seurakunnat yhteisöinä eivät vält-
tämättä ole ensimmäisinä ottamassa käyt-
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töön uutta tekniikkaa, Merras uskoo säh-
köisen kalenterijärjestelmän mahdolli-
suuksiin seurakuntayhteisössä. Suurim-
pana haasteena hänen mukaan on papis-
ton motivoiminen lähteä kokeilemaan ja 
käyttämään sähköistä kalenteria. 

- Uudistusten on lähdettävä aidosta 
tarpeesta tehostaa toimintaa. Jos käyttä-
jät eivät tätä tarvetta koe, hanke ei ete-
ne. Itse koen, että uusi järjestelmä pait-
si auttaisi meitä käytännön työtehtävi-
emme koordinoinnissa myös tukisi meitä 
seurakunnan perustehtävän täyttämisessä, 
Merras kertoo.  

Exchange-ohjelmiston ryhmäkalen-
teriominaisuuksia olisi mahdollista so-
veltaa laajemminkin esimerkiksi seura-
kunnan tapahtumatiedotuksessa interne-
tissä. Kalenterimerkinnät voisivat niille 
annettujen määritteiden perusteella päi-
vittyä automaattisesti kaikkiin paikkoi-
hin, joissa kyseistä tietoa tarvitaan. Näin 
tieto esimerkiksi yleisölle avoimista kirk-
kokonserteista tai seminaareista päivittyi-
si niin haluttaessa myös seurakunnan in-
ternet-sivuille. 

- Järjestelmän kehittäminen jatkossa 
tähän suuntaan on kyllä ihan varteenotet-
tava ja kiinnostava ajatus. Tällaisia ideoi-
ta DT-Linkistä on tullut runsaasti. Ensin 
meidän on kuitenkin saatava sähköinen 
kalenteri käyttöön papistomme keskuu-
dessa, Merras toteaa.    

Dextra on Munkkiniemessä toimiva lääkä-
rikeskus, jossa saa kaikki palvelut samasta 
talosta. Lääkärikeskuksessa toimii n.150 
eri erikois- sekä yleislääkäriä, jotka tarjoa-
vat pitkäaikaisen ja turvallisen lääkärisuh-
teen. Laboratoriossa, röntgenissä sekä toi-
menpideosastolla tehtävät tutkimukset ja 
hoidot voidaan lähes aina tehdä lääkärillä 
käynnin yhteydessä. Dextran ammattitai-
toiset lääkärit sekä korkeatasoinen sairaala 
tarjoavat läheistä ja osaavaa hoitoa.
 
Lääkärikeskukset ja muut terveydenhuol-
tolaitokset yhdenmukaistavat sairaalatie-
tonsa vuoteen 2007 mennessä. Dextra on 
ottanut askeleen kohti tulevaisuutta otta-
malla käytöönsä TietoEnatorin Doktorex-
sovelluksen. TietoEnatorin suositukses-
ta Dextra valitsi DT-Linkin vastaamaan 

käyttöympäristön kartoituksesta sekä yl-
läpidosta. DT-Linkillä ja TietoEnatorilla 
on pitkä yhteistyösuhde vastaavissa pro-
jekteissa. 
 
DT-Linkin Matti Nykyri vastaa Dext-
ran kartoitusvaiheesta sekä ylläpidon toi-
minnasta. Nykyri kuvaa lääkärikeskuk-
sen IT-ympäristön ylläpitoa haastavaksi 
ja mielenkiintoiseksi. Uudistuksen myö-
tä lääkärikeskuksen verkko ja IT-ympä-
ristö toimivat vakaasti. Myös tietoturval-
lisuus siirtyy vakaammalle pohjalle, Ny-
kyri summaa.
 
DT-Link toimii teknisenä tukena muul-
lonkin kuin pelkästään asennusvaiheessa.
Ylläpidossa on käytössä uusi lähestymis-
tapa, jossa DT-Link toimii lähinnä asian-

tuntijana samalla opettaen osastojen atk-
tukihenkilöitä selviytymään yksinkertai-
sista atk-ongelmista, täten Dextran työn-
tekijät saavat arvokasta koulutusta.
 
DT-Linkin ja Dextran yhteistyön mui-
ta sisältöjä:
–  IT-palvelu on ulkoistettu asiantuntija-
organisaatiolle
– edullinen hinta peruspalvelusta ja tar-
vittaessa tilanteen vaatima nopea tuki.
– omaa IT-henkilöstöä ei tarvita, pääkäyt-
täjiä koulutetaan koko ajan hoitamaan 
normaaleja rutiinitehtäviä
– puhelin- ja etätuki, joilla ratkotaan on-
gelmatilanteita 
– mikäli ongelma ei ratkea puhelimes-
sa, asiantuntija saadaan viipymättä pai-
kan päälle.  
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Helsingin ortodoksisen seurakunnan esimerkki osoittaa, että toimivan ja tehok-
kaan it-järjestelmän voi rakentaa myös ei-vakioidulla laitekannalla. Vastaava ti-
lanne on monissa yhteisöissä, joissa ei ole taloudellisia resursseja uusia koko tie-
tojärjestelmää ja kaikkia työasemia kerralla.

Myös ei-vakioidun ympäristön kehittämisessä ja ylläpitämisessä osaava it-
asiantuntija voi tuoda asiakkaalle merkittäviä hyötyjä. Tällaisessa tilanteessa pal-
velujentarjoajalta vaaditaan ennen kaikkea luovuutta. Järjestelmän ongelmiin ei 
välttämättä aina löydy standardiratkaisuja, vaan vastaan voi tulla myös yllätyk-
siä. - Tällaisissa tilanteissa meitä auttaa monipuolinen asiakaskuntamme. Har-
voin tulee vastaan tilanteita, joita emme ole jo joskus aiemmin ratkaiseet, DT-
Linkin Matti Nykyri sanoo.    

Asiakkaan toiminta-ajatuksen syvällinen ymmärtäminen auttaa hyödyntä-
mään käytössä olevan laitekannan tehokkaasti. - Huomattavia etuja voidaan saa-
vuttaa järkevällä suunittelulla. Seurakunnassa olemme sijoittaneet tehokkaim-
mat laitteet niihin työpisteisiin, joissa käyttö on suurinta. Seurakunnan käyt-
tämät ohjelmistot eivät ole laitteistoriippuvaisia, joten kirjava laitekanta ei ole 
tuottanut meille ongelmia, Nykyri sanoo. Toiminta-ajatuksen hyvin ymmärtävä 
it-asiantuntija osaa myös nähdä pitkällä tähtäimellä toimivimmat ja taloudelli-
simmat tekniset ratkaisut paljon pidemmälle kuin asiakkaalla on mahdollisuus. 
- Osa ennakoivasta suunnittelusta siirtyy tällöin it-kumppanin harteille, DT-Lin-
kin Veikko Pilvi kuvaa. 

Myös ei-vakioitu 
ympäristö voidaan 
suunnitella tehokkaaksi

DT-Link hoitaa lääkärikeskus 
Dextran IT-ylläpidon



Kaiken tämän takana on idea kehittää sa-
tojen vuosien ikäistä tuotetta. Lomake-
vaihtoehdon käyntikortit ovat toki perin-
teistä laadukkainta kirjapainotyötä, mutta 
hinta, toimitusnopeus, palvelu ja tilaami-
sen helppous ylittävät nykypäivän ja jopa 
tulevaisuuden vaatimustason kirkkaasti. 
Kirkas oli myös ajatus Lomakevaihtoehto 
Oy:n toimitusjohtaja Jarmo Lindholmin 

hallitsee korttipelin
mielessä, kun hän ryhtyi tähän menestyk-
selliseen hankkeeseen syksyllä 2002.

- Aloitimme lähes nollasta. Meillä oli 
vain muutama käyntikorttiasiakas kak-
si vuotta sitten. Olimme luoneet menes-
tyksellisen kirjekuoribisneksen, ja sen 
seurauksena asiakkaamme vaativat meil-
tä myös käyntikortteja. Päätimme toi-
mia paremmin kuin kukaan muu. Niin-
pä hankimme uusimmat koneet ja lait-
teet, ja satsasimme varsinkin logistiik-
kaan. Vaadin itseltäni, että asiakkaan on 
voitava tilata korttinsa omalta työpöydäl-
tään, ja valmiiden korttien oli myös pää-
dyttävä suoraan asiakkaan työpöydälle. 
Tein lukuisia testejä, kehitin ohjelmis-
toja ja koulutin henkilökuntaa. Voitte ar-
vata, että viimeiset kaksi vuotta ovat ol-
leet työtä vuorotta käyntikorttien kanssa, 
Lindholm kertoo.

Tänään toimitusjohtaja Lindholm uh-
kuu tyytyväisyyttä ja itsevarmuutta. – 
Nykyisin toimitamme käyntikortteja tu-
hansiin yrityksiin kaikkialla Suomessa. 
Asiakkainamme on sekä yhden hengen 

yrityksiä että Suomen johtavia pörssiyh-
tiöitä, ja kaikkea siltä väliltä. Kuitenkin 
tämä on vasta alkua. Parin vuoden päästä 
joka kolmas Suomessa jaettu käyntikortti 
tulee meiltä, toteaa Lindholm.

Liikeidea on sinänsä yksinkertainen

Kun asiakas tarvitsee käyntikortteja, hän 
tilaa ne kirjapainosta. Lindholm vain ke-
hitti käyntikorttien hankintaprosessin 
kaikki mahdolliset vaiheet huippuunsa. 
– En myy mitään valokopiotason kortte-
ja. Lähtökohta on, että jokainen toimit-
tamamme kortti on parhainta mahdol-
lista kirjapainolaatua, kertoo Lindholm. – 
Mutta sen lisäksi asiakkaamme saa juuri 
haluamansa käyntikortin. Yrityksessäm-
me on markkinoiden laajin paperivalikoi-
ma jo perusvarastossa. Kun asiakas halu-
aa jonkin erikoispaperin, se hankitaan tai 
vaikka tehdään hänelle. Toiseksi tilaami-
nen on tehty mahdollisimman helpoksi. 
Koulutetut myyntiedustajamme nouta-
vat tilauksen asiakkaan työpöydältä. Sen 
lisäksi asiakas voi tilata korttinsa ympä-
rivuorokautisesti puhelinpalvelustamme, 
faksilla, sähköpostilla, kirjeitse, ja tie-
tenkin internetistä. Sen lisäksi vakioasi-
akkaillamme on tilaamisen mahdollista-
va sähköpostilomake tai tilauskuvake tie-
tokoneensa työpöydällä.

- Internet-pohjainen tilausjärjestel-
mä ei ole ainoa kehitystavoite. Olen luo-
nut käyntikorttien automaattisen tuotan-
tolinjan, pakkauslinjan ja postituslinjan. 
Tämä tarkoittaa, että asiakkaamme saavat 
saa paitsi markkinoiden laadukkaimmat 
kortit, myös edullisen hinnan ja lyhim-
män mahdollisen toimitusajan.

Palvelu on myös yksi osa Lindholmin 
kirjapaino-imperiumia. 

- Huippumyyjämme ovat enemmänkin 
konsultteja kuin myyjiä, jotka olen kou-
luttanut ratkaisemaan asiakkaan ongel-
man jo ennen kuin asiakas mitään ongel-
maa tiedostaakaan. Eihän myyjieni edes 
tarvitse myydä kun tuotteemme on niin 
erinomainen, Lindholm naurahtaa.

Lomakevaihtoehto Oy:n henkilökun-
ta on huippukoulutettu tekemään käynti-
kortit joko modernilla digitaalipainatuk-
sella tai perinteisellä offset-painatuksella.

Lindholmin mielestä käyntikortti ker-
too erityisen paljon käyttäjästään. – Kort-
tiin kannattaa todella satsata. Se on yri-
tyksen graafi sen ilmeen perusta. Itse en 
ostaisi mitään edustajalta, jonka käyn-
tikortti ei ole kunnossa. Ja sitä paitsi, 
menestyneimmät ihmiset jakavat eni-
ten käyntikortteja, valistaa Lindholm, jo-
ka itse jakaa tuhansia käyntikortteja vuo-
sittain. 

Lomakevaihtoehto Oy:n toimi-
tusjohtaja Jarmo Lindholm on 
päättänyt hoitaa käyntikortti-
bisneksen paremmin kuin ku-
kaan muu. Asiakkaalle tämä 
tarkoittaa huippulaadukkaiden, 
parhaimman kirjapainota son 
käyn tikortteja alimpaan mah-
dol liseen hintaan. Ja kun ti laa-
mi nen kin on tehty asiakkaalle 
helpoksi, kuka enää voi vas-
tustaa?
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Kirjanpitotoimisto

Stig Dahlström tmi
Tarjoan kirjanpito- ja taloushallinnon palveluita

pääkaupunkiseudun yrityksille.

Olen Svenska Handelshögskolan Helsingfors kasvatti. 
Minulla on vankka kokemus eri osa alueilta.

Erityisosaamistani olen kartuttanut mm. Osakkaana 
varustamoyhtiössä, jossa olin hallituksen jäsen ja 
osallistuin myös investointi päätöksiin.

Tällä hetkellä hoidan mm. DT-Linki Oy:n talous-
hallintoa

Stig Dahlström
Mannerheimintie 106 A 25
FIN-00250 Helsinki
Puh (09) 241 1610
Gsm 040-559 7312
Fax 010 296 0644
stig.dahlstrom@welho.com

Jaa laajakaista-Internet langattomasti, paranna 
verkon toimivuutta, ole online-pelaamisen etu-
rintamassa D-Linkin uuden vallankumoukselli-
sen langattoman 108 Mbps GamerLounge™ 
DGL-4300-pelipalvelimen ansiosta. 

Murra perinteisen 
verkon rajoitukset 
– koe uusi verkkosukupolvi! 
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DGL-4300:aa pyörittää 
GameFuel™ Priority 
-tekniikka. DT-Linkiltä 

hintaan 

156 € 

(sis. alv)





Dt-Link on tehnyt pitkään yhteistyötä teknisen kaupan 
ja terveydenhuollon monialakonserni Algol Oy:n kans-
sa. Yhteistyö alkoi jo 90-luvun lopulla. Jarmo Hassinen 
Algol Oy:stä kuvailee Algolin ja Dt-Linkin välistä asia-
kassuhdetta seuraavasti.

– Dt-Link tekee meille kaiken tyyppisiä asennuksia ser-
vereistä verkkoon. Yhteistyö on sujunut hyvin vuosien 
varrella.

Viimeisimpänä toimenantonaan Dt-Link asensi F-Secu-
ren tuotteita Algol Oy:lle. Dt-Link asensi ja konfi guroi 
tietokoneiden virusohjelmat kuntoon.

– Verkkoympäristön turvallinen toiminta on erityisen 
tärkeää, pelkästään meidän toimipisteessämme on pari-
sensataa työasemaa, joiden toimiminen on erittäin tärke-
ää, Hassinen toteaa. 

Yhteistyötä 
Algol Oy:n kanssa 
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